

Årsredovisning för  
**Cleòpatra Marcateus AB**

559453-8729

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Cleòpatra Marcateus  
Styrelseledamot

2026-04-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cleòpatra Marcateus AB, 559453-8729, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder exekutiva administrativa tjänster till VD och chefer. Företaget utför verksamhet inom yoga och friskvård. Verksamheten omfattar att leda pass för grupper, individer samt stöd och utbildning online. Företaget utför dessutom verksamhet inom sånguppträdanden vid bröllop, dop och andra högtider. Verksamheten omfattar produktion av konserter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	709 853	27 299
Resultat efter finansiella poster	21 699	-65 278
Soliditet %	28	-235,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under året har verksamheten kommit igång och därmed har omsättningen ökat markant jämfört med året innan som främst var en förberedelse.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-65 278
Balanseras i ny räkning		-65 278	65 278
Erhållna aktieägartillskott		52 000	
Årets resultat			21 699
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-13 278</b>	<b>21 699</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-13 278
Årets resultat	21 699
<b>Summa</b>	<b>8 421</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 421
<b>Summa</b>	<b>8 421</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-10-24 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		709 853	27 299
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>709 853</b>	<b>27 299</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-39 373	-38 339
Övriga externa kostnader		-83 584	-43 786
Personalkostnader	2	-564 965	-10 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-687 922</b>	<b>-92 625</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>21 931</b>	<b>-65 326</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-252	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-232</b>	<b>48</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>21 699</b>	<b>-65 278</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 699</b>	<b>-65 278</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>21 699</b>	<b>-65 278</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		44 234	0
Övriga fordringar		1	4 068
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 500	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>45 735</b>	<b>4 068</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		73 815	13 054
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>73 815</b>	<b>13 054</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>119 550</b>	<b>17 122</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>119 550</b>	<b>17 122</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-13 278	0
Årets resultat		21 699	-65 278
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 421</b>	<b>-65 278</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>33 421</b>	<b>-40 278</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 587	0
Övriga skulder		75 542	57 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>86 129</b>	<b>57 400</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>119 550</b>	<b>17 122</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-10-24 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	0,5	0

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-16

Stockholm

*Cleòpatra Marcateus*

2026-04-16

Cleòpatra Marcateus

Datum

Styrelseledamot